

ترمیم سه شکستگی شبکه آب در روستاهای شهرستان ثلاثباباجانی

کرمانشاه– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان ثلاثباباجانی از شناسایی و رفع همزمان چند مورد شکستگی در خطوط انتقال و شبکه توزیع آب روستاهای این شهرستان خبر داد.
احمد سلیمانی گفت: به اثر فعالیت ادوات کشاورزی، یکی از خطوط اصلی انتقال آب روستاهای این شهرستان دچار آسیب و موجب قطع آب شرب شد که بلافاصله پس از اطلاع اهالی، نیروهای اتفاقات آبقا در محل حاضر شدند و عملیات تعمیر در سریع‌ترین زمان ممکن به انجام رسید که با اجرای این عملیات، از هدررفت حدود ۲ لیتر بر ثانیه آب شرب جلوگیری و جریان آب در این روستاها به شرایط پایدار بازگردانده شد.

وی با اشاره به دیگر شکستگی شبکه توزیع آب، افزود: در پی بارش‌های اخیر و ایجاد آسیب در شبکه، نیروهای عملیاتی آبقا با وجود شرایط نامساعد جوی و بارندگی، بدون بهره‌گیری از بییل مکانیکی و تنها با حفاری دستی در مسیرهای آسفالت‌ه و زمین سخت، موفق به ترمیم شبکه شدند که این اقدام نیز مانع هدررفت حدود ۳ لیتر بر ثانیه آب شرب شد.

سلیمانی همچنین از شناسایی و رفع شکستگی خط انتقال آب دیگر خبر داد و گفت: به دنبال کاهش دبی آب شهر ثلاثباباجانی، پایش کامل مسیر خط انتقال از ایستگاه میرهومر تا گردنه قجر در دستور کار قرار گرفت که پس از شناسایی محل آسیب‌دیدگی، عملیات ترمیم بلافاصله آغاز شد.

وی گفت: با توجه به اهمیت تأمین آب پایدار برای شهروندان، تیم‌های عملیاتی حتی در روز تعطیل به محل اعزام شدند و این تعمیرات بدون وقفه انجام گرفت که در نتیجه آن، از هدررفت حدود ۳ لیتر بر ثانیه آب شرب پیشگیری شد.

مدیر امور آبآیی ثلاثباباجانی این اقدامات را نشانه تعهد، مسئولیت‌پذیری و تلاش مستمر کارکنان آبقا در مسیر خدمت‌رسانی به مردم و تأمین پایدار آب شرب روستاها و شهرهای منطقه دانست.

جلسه هم‌اندیشی مدیران امور با معاونین و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران

بر گزار شد

ساری -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: جلسه

هم‌اندیشی مدیران امور با معاونین و مدیرعامل شرکت

توزیع نیروی برق مازندران با هدف بررسی وضعیت

پروژه‌های عمرانی و پیشرفت فیزیکی طرح‌ها برگزار

شد.

دراین جلسه، حسینی کارنامی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران با اشاره به پروژه‌های در دست اجرا و چالش‌های موجود بر لزوم تسریع در روند اجرای پروژه‌ها تأکید کرد و گفت: بخش عمده‌ای از پروژه‌های درحال انجام به تقویت شبکه برق و بهسازی زیرساخت‌ها در مناطق مختلف استان اختصاص دارد. در ادامه، معاونین به مشکلات اجرایی و نیاز به هماهنگی بیشتر بین واحدهای مختلف اشاره کردند و پیشنهاداتی برای تسریع پروژه‌ها ارائه دادند. در پایان مدیرعامل شرکت بر لزوم همکاری بیشتر امورهای توزیع برق برای بهبود کیفیت خدمات و سرعت در اجرای پروژه‌ها تأکید کرد.

محکومیت یک نهاد عمومی به اتهام ترک فعل در نظارت بر عرضه سوخت

زاهدان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل تعزیرات حکومتی سیستان و بلوچستان گفت: رسیدگی به یک پرونده تخلف بزرگ در حوزه توزیع فراآورده‌های نفتی در استان سیستان و بلوچستان وارد مرحله جدیدی شد.

ایرج عزیزی افزود: اداره کل تعزیرات حکومتی استان، رأی غیابی خود علیه یکی از نهادهای عمومی به دلیل عدم نظارت مؤثر و ترک فعل مدیران مرتبط که منجر به عرضه سوخت خارج از ضوابط دولتی شده بود را صادر کرد.

وی افزود: در رأی اولیه صادره، نهاد مذکور و افراد دخیل در این تخلف، به پرداخت جریمه نقدی بالغ بر بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال به نفع صندوق دولت و انفصال از خدمت محکوم شدند.

عزیزی گفت: این پرونده پس از شکایت شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی و گزارش‌های عمومی آغاز شد.

وی از واخواهی و رسیدگی مجدد در شعب ویژه خبر داد و گفت: با اعتراض و درخواست واخواهی نهاد محکوم، پرونده همچون در شعب ویژه تعزیرات درحال رسیدگی مجدد است تا حکم بدوی مورد بازبینی قرار گیرد.مدیرکل تعزیرات حکومتی سیستان و بلوچستان بر لزوم پاسخگویی مدیران تأکید کرد و بیان داشت: مدیران دولتی و خصوصی مسئولیت قانونی حفظ امانت و نظارت مستمر بر عملکرد مجموعه‌های تحت امر خود را دارند.

او گفت: هر گونه کوتاهی در این زمینه که موجب وقوع تخلفات صنفی، بهداشتی یا قاچاق شود، با پیگیری قاطع و پیامدهای قانونی سنگین همراه خواهد بود.



بندرعباس– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در جریان سفر خود به استان هرمزگان از تعاونی شرکت پالایش نفت بندرعباس بازدید و در نشستی با مدیران اسلامی: معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در جریان سفر خود به استان هرمزگان از تعاونی شرکت پالایش نفت بندرعباس بازدید و در این بازدید، با اشاره به

انتقاد دستیار ویژه مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان از پرداخت ۶ میلیارد تومان به رسانه‌های غیربومی

اصفهان–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: ولی شکوهی‌مقدم، در جمع اصحاب رسانه با انتقاد از عملکرد گذشته در قبال رسانه‌های محلی، گفت: متأسفانه در یک مقطعی، رسانه‌های اصفهان که از نزدیک درد و دغدغه مردم و پرسنل ذوب‌آهن را لمس و منعکس می‌کردند، نادیده گرفته و کنار گذاشته شدندوی با اشاره به پرداخت‌های مالی به رسانه‌های سایر مناطق بیان کرد: درحالی که رسانه‌های اصفهان کنار گذاشته شدند، به رسانه‌هایی از دیگر استان‌ها و پایتخت به گونه‌ای توجه شد که مبالغی به آنها پرداخت شد. این مبلغ در طول شش سال می‌توانست کمک هزینه‌ای برای رسانه‌های اصفهان باشد. دستیار ویژه مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان این اقدام را ظلم در حق رسانه‌های اخلاق مدار و دلسوز اصفهان خواند و گفت: مدیران قبلی انتقاد این رسانه‌ها را برناتافتند و آنها را کنار زدندوی با تأکید بر نقش رسانه در پیشبرد اهداف مدیران دلسوز، تصریح کرد: هر مدیری که دلش برای مردم بسوزد، به رسانه‌ها پناه می‌برد. رسانه با قلم خود می‌تواند کمک بزرگی باشد. یک مدیر باید رسانه را بازوی اصلی خود بداند. مدیرانی که از رسانه فراری هستند، قطعاً مشکل دارند.شکوهی‌مقدم با بیان اینکه برخی حتی اخیراً او را تهدید کرده‌اند، گفت: من از هر گونه مطالب انتقادی استقبال می‌کنم. اگر خلافی از ما سر زده باشد، خود دست منتقد را می‌بوسم. ما آماده پاسخگویی و شفافیت هستیم.وی از رسانه‌های اصفهان خواست

شهرستان

معاون وزارت تعاون مطرح کرد:

تعاونی شرکت پالایش نفت بندرعباس، یک الگوی موفق برای سایر تعاونی‌ها

گام مثبت پالایش نفت بندرعباس در ایجاد تعاونی، این اقدام را از دو منظر حائز اهمیت دانست: نخست، حضور افرادی که شناخت عمیقی از مفهوم و کارکرد تعاون دارند و دوم، تلاش‌های ارزشمندی که در این مجموعه در حوزه تعاون انجام شده است. وی با تقدیر از فعالیت‌های صورت گرفته، خاطرنشان کرد: تعاونی شرکت پالایش نفت بندرعباس می‌تواند به‌عنوان یک الگوی موفق برای سایر تعاونی‌ها مورد توجه قرار گیرد.معاون امور تعاون با اشاره به ظرفیت‌های ساختاری تعاون در استان، اعلام کرد که هم‌اکنون ۱۱ اتحادیه تعاونی در هرمزگان فعال است، اما این تعداد با توجه به فرصت‌ها و مزیت‌های گسترده استان کافی نیست. وی تأکید کرد: با توجه به ظرفیت‌های موجود، باید اتحادیه‌ها و تعاونی‌های بینستری متناسب با نیازهای استان ایجاد شود.رستمی هرمزگان را استانی دریامحور خواند و اقتصاد دریا را یکی از مهم‌ترین مزیت‌های آن

انتقاد دستیار ویژه مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان از پرداخت ۶ میلیارد تومان به رسانه‌های غیربومی



اقتدار می‌کنم که همکاریاش با اقتدار، در صورت غیرقانونی بودن دستوری، به او اعتراض می‌کنند. این ویژگی یکی مدبر سالم است.دستیار ویژه مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان با اشاره به مشکلات سنگین مالی به ارث رسیده، توضیح داد: این مجموعه با شرایط بسیار دشواری تحول گرفته شد. بدهی‌های کلان، از جمله بدهی به سازمان آب و برق و گاز، کماکان پرداخت می‌شود. ما ماهانه مبلغ ۴۹۰ میلیارد تومان صرف پرداخت این بدهی‌ها می‌کنیم.وی به یک نمونه عینی اشاره و خاطرنشان کرد: در مورد فروش میلگرد، در گذشته به ازای هر تن ۲۲ میلیون تومان پیش فروش شده بود، درحالی که امروز قیمت آن به ۴۰ میلیون تومان رسیده و ما داریم براساس

یازدهمین نمایشگاه و جشنواره ملی صنایع دستی در زاهدان برگزار شد

باشد.وی با اشاره به اینکه در این نمایشگاه، همگرایی، همبستگی و همجوشی دوباره هنرمندان به وضوح نمایان بوده و به‌خوبی نشان می‌دهد که ملت ما زنده و سرافراز است افزود:صنایع‌دستی موتور محرک اقتصاد محلی و ملی است و غرفه‌به‌غرفه نمایشگاه‌های صنایع‌دستی در سراسر کشور، نمادی از تار و پود هنر ایرانی هستند. این هنر فقط در ویتترین و موزه‌ها نیست؛ بلکه پیشران توسعه می‌باشد زیرا اقتصاد در ادامه از ابلاغ زنجیره ارزش صنایع‌دستی به ۲۹ دستگاه ملی توسط هیئت وزیران خبر داد و افزود: این اقدام، جایگاه صنایع‌دستی را در تقسیم کار ملی تثبیت می‌کند و مسئولیت همه ما را سنگین‌تر می‌سازد. این هم‌افزایی نتیجه صبر، اتحاد و ایمان خانواده بزرگ صنایع‌دستی کشور است.معاون صنایع دستی کشور در ادامه ضمن بازدید از غرفه‌های دور بوده و به پایه انسانیت، خلاقیت و عشق شکل گرفته است.معاون صنایع‌دستی کشور در ادامه از ابلاغ زنجیره ارزش صنایع‌دستی به ۲۹ دستگاه ملی توسط هیئت وزیران خبر داد و افزود: این اقدام، جایگاه صنایع‌دستی را در تقسیم کار ملی تثبیت می‌کند و مسئولیت همه ما را سنگین‌تر می‌سازد. این هم‌افزایی نتیجه صبر، اتحاد و ایمان خانواده بزرگ صنایع‌دستی کشور است.معاون صنایع دستی کشور در ادامه ضمن بازدید از غرفه‌های نمایشگاه، از نزدیک با صنعتگران نیز دیدار و گفت و گو کرد.

فشار اقتصادی بر شهروندان، علاوه بر پایداری منابع، به افزایش اعتماد عمومی و تقویت سرمایه اجتماعی مدیریت شهری منجر می‌شود که از مؤلفه‌های اساسی حکمرانی نوین شهری است.آخوندی با اشاره به اهمیت راهاندازی این صندوق در خارج از تهران اظهار کرد: این اقدام گامی مؤثر در راستای تمرکززدایی از ابزارهای مالی تهران محور و تقویت نقش کلان‌شهرها در اقتصاد مالی کشور به‌شمار می‌رود و می‌تواند به‌عنوان الگویی قابل تعمیم برای سایر شهرهای بزرگ کشور مورد توجه قرار گیرد.وی تصریح کرد: برلایان شهر نماذ حرکتی نوین در مدیریت مالی شهری است که اصفهان را در جایگاه پیشگام بهره‌گیری از بازار سرمایه برای توسعه پایدار شهری قرار داده و افق تازه‌ای پیش روی اقتصاد شهری کشور می‌گشاید.

اصفهان پیشگام تأمین مالی نوین شهری؛

نخستین صندوق درآمد ثابت خارج از تهران راهاندازی شد

مالی غیرتورمی، همواره از جذاب‌ترین ابزارهای بازار سرمایه بوده‌اند و برلایان شهر نیز با همین ویژگی‌ها، گزینه‌ای مطمئن برای سرمایه‌گذاری شهروندان، نهادها و سرمایه‌گذاران محافظه‌کار محسوب می‌شود.وی ادامه داد: راهاندازی این صندوق با کاهش وابستگی شهرداری به منابع ناپایدار و مقطعی، ضمن ارتقای انضباط مالی، زمینه برنامه‌ریزی میان‌مدت و بلندمدت را در مدیریت شهری تقویت می‌کند و از منظر توسعه مشارکت‌های مردمی نیز دارای اهمیت ویژه‌ای است.مشاور شهردار در حوزه سرمایه‌گذاری و مشارکت‌ها با بیان اینکه این صندوق بستر مناسبی برای تأمین منابع مالی پروژه‌های خدماتی، زیربنایی و توسعه‌ای شهر فراهم می‌کند، افزود: تأمین مالی از مسیر بازار سرمایه، بدون اتکا به فروش دارایی‌ها یا افزایش

خارج از تهران، بیانگر عبور آگاهانه مدیریت شهری اصفهان از شیوه‌های سنتی، ناپایدار و پریسک تأمین مالی و حرکت هدفمند به‌سوی بهره‌گیری نهادی از ظرفیت‌های بازار سرمایه برای تحقق توسعه پایدار و شفاف شهری است.مدیرکل درآمد شهرداری اصفهان تصریح کرد: شکل‌گیری این صندوق حاصل هم‌افزایی دو رویکرد کلان در مدیریت مالی شهر، شامل تنوع‌بخشی به منابع درآمد پایدار و نهادینه‌سازی مشارکت واقعی شهروندان در فرایندهای اقتصادی و توسعه‌ای شهر است؛ رویکردی که می‌تواند ساختار تأمین مالی شهرداری‌ها را متحول کند.آخوندی خاطرنشان کرد: صندوق‌های درآمد ثابت به‌دلیل برخورداری از ریسک پایین، بازدهی و ثبات و نقدشوندگی مناسب، با رویکرد تأمین

جمهوری اسلامی

یک مسئول:

۴۰۰ واحد تولیدی قابل احیاء حوزه کشاورزی استان همدان منتظر تسهیلات هستند

همدان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با اشاره به اینکه ۸۰۰ واحد تولیدی حوزه کشاورزی و امور دام استان با پیشرفت ۳۰ تا ۷۰ درصد درحال اجرا هستند، گفت: ۴۰۰ واحد تولیدی قابل احیا حوزه کشاورزی استان همدان منتظراعطای تسهیلات هستند.

رضا بهراملو در نشست فعالین اقتصادی بخش کشاورزی این استان افزود: همدان با دستیابی به ر کوردهایی نظیر اولین استان در رفع کامل تداخلات اراضی، در جایگاه ممتاز کشاورزی کشور قرار گرفته است.

وی ادامه داد: حفظ این جایگاه و فعال‌سازی صدها واحد تولیدی معطل‌مانده، نیازمند تزریق فوری منابع مالی و تسهیلات بانکی است و حدود ۵۰ همت سرمایه در واحدهای آماده به کار گلخانه‌ای منتظر مجوز نهایی شدن از طریق وام است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با تأکید بر اهمیت امنیت غذایی، نسبت به خطرات ناشی از توقف پروژه‌ها به دلیل کمبود نقدینگی و تسهیلات هشدار داد. بهراملو با اشاره به اهمیت دقیق بودن آمار در برنامه‌ریزی‌ها، دستاورد مهم استان در حوزه تثبیت مالکیت اراضی را برشمردافزود: استان همدان اولین استانی است که فرآیند رفع تداخلات اراضی را به صورت کامل انجام داده است و این شفاف‌سازی منجر به افزایش حدود ۱۵۰ هزار هکتاربه اراضی زراعی استان شد.

راهاندازی فیبر اختصاصی مخابرات در مرکز انتقال خون شهرستان بندرگز

بندرگز – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فیبر اختصاصی مخابرات در مرکز انتقال خون بندرگز راهاندازی شد.

رئیس مخابرات شهرستان بندرگزا اعلام این خبر گفت: راهاندازی فیبر اختصاصی برای سازمان انتقال خون، گامی مؤثر در بهبود زیرساختها و ارتقای کیفیت خدمات این مرکز است و تلاش ما بر این است که تمامی پروژه‌های مشابه با بالاترین استانداردهای فنی اجرایی شود. علیرضا روح افزایی، افزود این اقدام با هدف ارتقای کیفیت خدمات و پایداری شبکه مخابراتی دراین مرکز انجام و با سرویس راهاندازی شده امکان تبادل داده‌ها و ارتباطات داخلی مرکز با سرعت و امنیت بیشتر فراهم شده است.

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی مشهد خبر داد ورود تدریجی ۳۰۰ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان مشهد



مشهد– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر مشهدمقدس گفت: تمرکز مدیریت شهری در این دوره بر اجرای تعهدات قراردادی برای ورود اتوبوس‌های جدید به ناوگان حمل‌ونقل عمومی است و تا پایان دوره، ۳۰۰ دستگاه اتوبوس به مشهد افزوده خواهد شد.

مجید نژادحسین، با بیان اینکه در این دوره تمرکز اصلی بر قراردادهای منعقدشده است، اظهارکرد: در همین راستا، قرارداد ورود ۳۰۰ دستگاه اتوبوس با شرکت نامیکران درحال اجراسـت و پیگیری‌ها برای تحقق کامل این تعهدات ادامه دارد. وی افزود: پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال جاری بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ دستگاه اتوبوس وارد ناوگان شود و تا پایان دوره، مجموعاً ۳۰۰ دستگاه اتوبوس به بهره‌برداری برسد؛ همزمان، رازین‌ی‌هایی نیز به‌صورت موازی درحال انجام است تا از ظرفیت اوراق مشارکت برای تأمین اتوبوس‌ها استفاده شود.

نژادحسین در خصوص ورود متروباس به مشهد مقدس، گفت: درحال حاضر برنامه‌ای برای این موضوع وجود ندارد، زیرا متروباس نیازمند زیرساخت‌های خاص است؛ در گام نخست، سال گذشته ایجاد ۶ خط بی‌آرتی به تصویب رسید، چراکه این نوع ناوگان در مسیرهای بی‌آرتی کارایی بیشتری دارد و در مرحله بعد، اجرای این خطوط در دستور کار قرار دار. وی ادامه داد: در محور بلوار توس برای ایجاد خط بی‌آرتی درحال برنامه‌ریزی هستیم و تلاش می‌کنیم این پروژه به‌صورت فازبندی و دوره‌ای اجرا شود تا کمترین مشکل برای شهروندان ایجاد نشود؛ همچنین تجربه شهر تهران در استفاده از متروباس‌ها درحال بررسی است و در صورت نیاز و احراز کارآمدی، تصمیم‌گیری در این زمینه انجام خواهد شد.

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر مشهد مقدس تصریح کرد: خط بی‌آرتی بلوار توس از میدان فردوسی تا آرامگاه یکی از پروژه‌های است که پیگیری جدی برای آن انجام شده و بودجه لازم نیز در نظر گرفته شده است، اما اجرای این طرح نیازمند جابه‌جایی خطوط برق، اخذ مجوز کمیسیون سـاده ۷ برای جابه‌جایی درختان، اصلاح بخشی از پیاده‌رو و استفاده از بخشی از آبلند میانی به‌عنوان مسیر بی‌آرتی است. مطالعات این خط انجام و تأیید شده، اما اجرای آن باید به‌صورت مرحله‌ای پیش برود.